

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области
от 24 марта 2011 года № 43-п

Внести в приложение № 1 "Долгосрочная целевая программа Омской области "Развитие жилищного строительства на территории Омской области (2011 – 2015 годы)" к постановлению Правительства Омской области от 24 марта 2011 года № 43-п следующие изменения:

1. В строке "Финансовое обеспечение" паспорта долгосрочной целевой программы Омской области "Развитие жилищного строительства на территории Омской области (2011 – 2015 годы)", в разделе 5 "Объемы финансирования Программы":

- 1) цифры "16033326,6" заменить цифрами "16232952,8";
- 2) цифры "3779320,5" заменить цифрами "3978946,7";
- 3) цифры "8385153,3" заменить цифрами "8392331,3";
- 4) цифры "1954984,5" заменить цифрами "1962162,5";
- 5) цифры "7648173,3" заменить цифрами "7840621,5";
- 6) цифры "1824336" заменить цифрами "2016784,2".

2. В таблице раздела 7 "Перечень мероприятий Программы":

1) в строке 1:

- цифры "923440" заменить цифрами "923340";
- цифры "137000" заменить цифрами "136900";

2) в строке 4:

- цифры "455298,5" заменить цифрами "463043,81";
- цифры "116324,6" заменить цифрами "124069,91";
- цифры "102706,5" заменить цифрами "110359,11";
- цифры "18116,5" заменить цифрами "25769,11";
- цифры "352592" заменить цифрами "352684,7";
- цифры "98200,1" заменить цифрами "98300,8";

3) в строке 10:

- цифры "3182490,3" заменить цифрами "3374935,9";
 - цифры "531890,3" заменить цифрами "724335,9";
 - цифры "159504,3" заменить цифрами "159501,7";
 - в графе "2013 год" цифры "35000" заменить цифрами "34997,4";
 - цифры "3022986" заменить цифрами "3215434,2";
 - цифры "496890,3" заменить цифрами "689338,5";
- 4) в строке 10.1:
- цифры "1611887,2" заменить цифрами "1804335,4";
 - цифры "438952,3" заменить цифрами "631400,5";
- 5) в строке 10.2:
- цифры "324283,6" заменить цифрами "324281";
 - цифры "82139,5" заменить цифрами "82136,9";
 - цифры "96987" заменить цифрами "96984,4";
 - цифры "25000" заменить цифрами "24997,4";
- 6) в строке 10.4:
- цифры "15971,11" заменить цифрами "13574,01";
 - цифры "5000" заменить цифрами "2602,9";
- 7) в строке 10.5:
- цифры "21557,4" заменить цифрами "23954,5";
 - в графе "2013 год" цифры "5000" заменить цифрами "7397,1";
- 8) в строке 11:
- цифры "1456782,42" заменить цифрами "1456366,52";
 - цифры "427460,3" заменить цифрами "427044,1";
 - цифры "984319,8" заменить цифрами "983996,6";
 - цифры "309122" заменить цифрами "308798,8";
 - цифры "472462,62" заменить цифрами "472369,92";
 - цифры "118338,3" заменить цифрами "118245,6";
- 9) в строке 11.2:
- цифры "1164978,7" заменить цифрами "1164562,8";
 - цифры "427460,3" заменить цифрами "427044,4";
 - цифры "817398,5" заменить цифрами "817075,3";
 - цифры "309122" заменить цифрами "308798,8";
 - цифры "347580,2" заменить цифрами "347487,5";
 - цифры "118338,3" заменить цифрами "118245,6";
- 10) в строке 11.2.1:
- цифры "939978,7" заменить цифрами "939562,8";
 - цифры "352460,3" заменить цифрами "352044,4";
 - цифры "592398,5" заменить цифрами "592075,3";
 - цифры "234122" заменить цифрами "233798,8";
 - цифры "347580,2" заменить цифрами "347487,5";
 - цифры "118338,3" заменить цифрами "118245,6";
- 11) в строке 21:
- цифры "360000" заменить цифрами "359951,2";
 - цифры "200000" заменить цифрами "199951,2";
- 12) в строке "ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ":

- цифры "16033326,6" заменить цифрами "16232952,8";
- цифры "3779320,5" заменить цифрами "3978946,7";
- цифры "8385153,3" заменить цифрами "8392331,3";
- цифры "1954984,5" заменить цифрами "1962162,5"
- цифры "7648173,3" заменить цифрами "7840621,5";
- цифры "1824336" заменить цифрами "2016784,2".

3. В подпрограмме "Развитие индивидуального жилищного строительства":

- 1) в разделе 5 "Объемы финансирования подпрограммы":
 - цифры "923440,0" заменить цифрами "923340,0";
 - цифры "137000,0" заменить цифрами "136900,0";
- 2) в таблице раздела 7 "Перечень мероприятий подпрограммы":
 - строку 3 исключить;
 - в строке "ИТОГО ПО ПОДПРОГРАММЕ":
цифры "923440" заменить цифрами "923340";
цифры "137000" заменить цифрами "136900".

4. В подпрограмме "Комплексное освоение и развитие территорий в целях жилищного строительства":

- 1) в разделе 5 "Объемы финансирования подпрограммы":
цифры "455298,5" заменить цифрами "463043,81";
цифры "116324,6" заменить цифрами "124069,91";
цифры "102706,5" заменить цифрами "110359,11";
цифры "18116,5" заменить цифрами "25769,11";
цифры "352592" заменить цифрами "352684,7";
цифры "98208,1" заменить цифрами "98300,8";
- 2) в таблице раздела 7 "Перечень мероприятий подпрограммы":
 - в строке 1:
цифры "22377,6" заменить цифрами "22077,6";
цифры "6500" заменить цифрами "6200";
цифры "1927,7" заменить цифрами "1627,7";
цифры "500" заменить цифрами "200".
 - в строке 1.2:
цифры "18900" заменить цифрами "18600";
цифры "5700" заменить цифрами "5400";
цифры "900" заменить цифрами "600";
цифры "300" заменить цифрами "0".
 - в строке 2:
цифры "408273,7" заменить цифрами "409319,01";
цифры "108305,6" заменить цифрами "109350,91";
цифры "87616,5" заменить цифрами "88569,11";
цифры "17616,5" заменить цифрами "18569,11";
цифры "320657,2" заменить цифрами "320749,9";
цифры "90689,1" заменить цифрами "90781,8".
 - дополнить строкой 5 следующего содержания:

5	Разработка проектно-сметной документации на строительство административных зданий для духовно-просветительских целей	2013 – 2014 годы	Минстрой Омской области	всего, в том числе за счет	7000	0	0	7000	0	0
				налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера	7000	0	0	7000	0	0

- в строке "ИТОГО ПО ПОДПРОГРАММЕ":
цифры "455298,5" заменить цифрами "463043,81";
цифры "116324,6" заменить цифрами "124069,91";
цифры "102706,5" заменить цифрами "110359,11";
цифры "18116,5" заменить цифрами "25769,11";
цифры "352592" заменить цифрами "352684,7";
цифры "98208,1" заменить цифрами "98300,8".

5. В подпрограмме "Развитие арендного и некоммерческого жилищного фонда":

1) в разделе 5 "Объемы финансирования подпрограммы":

- цифры "360000" заменить цифрами "359951,2";
- цифры "200000" заменить цифрами "199951,2";

2) в таблице раздела 7 "Перечень мероприятий подпрограммы":

- в строке 3:

в графе "2013 год" цифры "10000" заменить цифрами "9951,2";
цифры "30000" заменить цифрами "29951,2";

- в строке "ИТОГО ПО ПОДПРОГРАММЕ":

- цифры "360000" заменить цифрами "359951,2";
- цифры "200000" заменить цифрами "199951,2".

6. В таблице приложения № 1 "Сведения о распределении средств областного бюджета по направлениям финансирования долгосрочной целевой программы Омской области "Развитие жилищного строительства на территории Омской области (2011 – 2015 годы)":

1) в строке "Всего по Программе":

- цифры "16033326,6" заменить цифрами "16232952,8";

- цифры "3779320,5" заменить цифрами "3978946,7";
- цифры "7648173,3" заменить цифрами "7840621,5";
- цифры "1824336" заменить цифрами "2016784,2".

2) в строке "капитальные вложения":

- цифры "9238493,3" заменить цифрами "9238444,5";
- цифры "2406625,2" заменить цифрами "2406576,4";

3) в строке "прочие нужды":

- цифры "6794833,3" заменить цифрами "6994548,26";
- цифры "1372695,3" заменить цифрами "1572370,26";
- цифры "3990721,4" заменить цифрами "4183169,6";
- цифры "637872" заменить цифрами "830320,2";

4) в строке "Министерство строительства, транспорта и жилищно-коммунального комплекса Омской области":

- цифры "15293572,7" заменить цифрами "15493198,86";
- цифры "3704320,5" заменить цифрами "3903946,66";
- цифры "7511544,4" заменить цифрами "7703992,6";
- цифры "1824336" заменить цифрами "2016784,2".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

В.И. Назаров